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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport  és Informatikai Bizottság  2007. január 30-án, 17 órakor megtartott   üléséről  

Helyszín: Művelődési Iroda   (II., Bem tér 1. ) 
Jelen vannak:     Soltész Attila

                          Cságoly Kristóf

                          Schanda Tamás


                          Skublicsné Manninger Alexandra

                          Takács Beáta  
                          Retkes Attila

                          Dr. Zagyvai Péter  

 Igazoltan távol van:   Kaposi Péter
Meghívottak:

Dr.Gál Nóra                              INTELIG igazgatója 
Dr. Tihanyi Katalin                  igazgatói munkaközösség vezetője

Maruzs Jánosné                        óvodavezetők munkaközösség vezetője
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Éllő Vivien                            Polgármesteri Kabinet

Dr. Szigeti Szilvia                 Jegyzői Titkárság      

Dr.Pálos Annamária   
Művelődési Iroda mb. vezetője

Rácz Edit                    
Művelődési Iroda csoportvezetője

Az ülést Soltész Attila  elnök vezeti.

A bizottsági ülésről hangfelvétel készült.

A Bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülésen megjelent 7 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.

A Bizottság elnöke javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő 3. napirendi pontot a Bizottság az első napirendként tárgyalja, mivel a pályázat határideje január 30-a.

A bizottság az alábbi napirendet fogadja el:

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

25/2007.(I. 30.) határozata

1. Országos Labdarúgópálya Létesítési Programhoz történő csatlakozás

2. Beszámoló a Civil szervezetekkel kapcsolatban és érdekében végzett tevékenységekről a 2005. október-2006. december közötti időszakban 
3. Tájékoztató a kerületi közétkeztetés helyzetéről
4. A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat és a Budapest Főváros Önkormányzata között 2006. szeptember 1-től 2007. augusztus 31-ig kötendő közszolgáltatási szerződés

5. Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelet megalkotására 
6. Informatikai középtávú stratégia

7. Egyebek
A határozat meghozatalához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott: 0)

Retkes Attila tájékoztatást kér az Egyebek napirendi pontban a Művelődési Iroda vezetői állására kiírt pályázat eredményéről. 

Napirend 1.) pontja 
    Országos Labdarúgópálya Létesítési Programhoz történő csatlakozás
Éllő Vivien sportreferens, a Polgármesteri Kabinet munkatársa tájékoztatja a Bizottságot, hogy 9 iskola jelentkezett a pályázatra (a Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium csak a mai napon jelentkezett, így  pótlólag kell  megküldeni a Program Irodához) : Törökvész, Klebelsberg K. Ált. Iskola és Gimnázium, Fillér U. Ált. Iskola, Pitypang U. Ált. Iskola, Fenyves U. Ált. Iskola, Budenz J. Ált. Iskola és Gimnázium, szabó L. Ált. Iskola és Gimnázium, Móricz Zs. Gimnázium és a Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium.

A  Sport és Szabadidő Centrum esetében pedig a jelenlegi salakos futballpálya helyére kerülne a műfüves pálya.    

A pályázathoz csatolni kell a helyszínrajzokat és a tulajdonlapokat. 

A Program Iroda veszi fel a kapcsolatot az intézményekkel és a helyszínen ellenőrzi, hogy lehetőség van-e a  műfüves pálya kialakítására.
Soltész Attila  kérdésként teszi fel, hogy a pályázati felhívás szerint kell-e, és van-e értelme, hogy az iskolák esetében sorrendet állapítson meg a pályázó. 

Takács Beáta  javasolja a prioritás megjelölését, nem tartja valószínűnek, hogy három pálya kialakításánál többre számíthat az Önkormányzat. 
Zagyvai Péter a létesítési költségekre kérdezett rá. 

Éllő Vivien válaszában elmondja a pályázati felhívás nem tartalmazza, hogy a pályázónak sorrendet kell megállapítania. 

A létesítési költség egy grundpálya esetében  kb.nettó 14 millió Ft, az önkormányzat hitelvisszafizetési kötelezettsége van 15 évre. 
A Sportcentrumnál pedig üzemeltetésre lehet kiadni a pályát, így az önkormányzatot nem terhelné kiadás. Előzetesen már egy befektetővel együttműködési megállapodás is született. 

Zagyvai Péter felhívja az előterjesztő figyelmét, hogy az üzemeltetést nyilvános pályázaton kell meghirdetni. 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

26/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.4) pontja alapján egyetért az Országos Labdarúgópálya Létesítési Programhoz történő csatlakozásra irányuló szándéknyilatkozatban felsorolt intézmények megjelölésével. A Bizottság javasolja a  Polgármesternek   a szándéknyilatkozat kiegészítéséül tájékoztassa arról a Programirodát, hogy a jelentkezők száma az igényeket tartalmazza. Az iskolák esetében javasolja az alábbi sorrendet megjelölni: Törökvész Úti Ált. Iskola,  Klebelsberg K. Ált. Iskola és Gimnázium, Csik Ferenc Ált. Iskola és Gimnázium, Fenyves Utcai Ált. Iskola, Pitypang Utcai Ált. Iskola Fillér Utcai Ált. Iskola, Budenz J. Ált. Iskola és Gimnázium, Szabó L. Kéttannyelvű Ált. Iskola és Gimnázium, Móricz  Zs. Gimnázium.                                                                                                

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

27/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 2.4) pontja alapján javasolja a Polgármesternek, hogy a Sport és Szabadidő Centrumban kialakítandó műfüves labdarúgópálya üzemeltetésére kötött együttműködési megállapodásban szereplő potenciális befektető figyelmét hívja fel arra, hogy az Önkormányzat a pálya üzemeltetésére nyilvános pályázatot fog kiírni.  
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 2. ) pontja 
 Beszámoló a Civil szervezetekkel kapcsolatban és érdekében végzett tevékenységekről a 2005. október-2006. december közötti időszakban 
Dr. Szigeti Szilvia ismerteti a beszámolót. Elmondja, hogy a Bizottságnak, hogy kb. 1000 szervezetnek küldtek levelet, erre a beszámoló mellékletét képező 165 szervezet jelentkezett. A civilszervezetek elsősorban helyiséggondokkal keresték meg az Önkormányzatot, illetve a fogadó órán személyesen egyedi kérdésekkel, kérésekkel. 

A Bizottság tagjai hozzászólásaikban javaslatot tettek, hogy 

- készüljön kimutatás arról hány szervezettel kötött az Önkormányzat közszolgáltatási szerződést, 

- a Budai Polgáron, illetve a honlapon keresztül kapjanak tájékoztatatást a civilszervezetek a pályázati lehetőségekről és az egyéb őket érintő információkról.

 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

28/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján elfogadja a Civil szervezetekkel kapcsolatban és érdekében végzett tevékenységekről a 2005. október-2006. december közötti időszakban szóló beszámolót. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 3.) pontja 
Tájékoztató a kerületi közétkeztetés helyzetéről

Soltész Attila tájékoztatja a Bizottságot arról, hogy a Bizottság decemberi ülésén, az intézményvezetőkkel történt megbeszélést  követően kérte fel a Művelődési Irodát a tájékoztató elkészítésére. 

A JUNIOR-ral kötött szerződést az Irodának nem állt módjában a bizottsági tagok részére megküldeni, mivel elektronikusan nem áll a rendelkezésre. A tájékoztató anyag kivonatolva tartalmazza a lényeges pontokat Azonban azt kérdezi, hogy a szerződésben biztosított ellenőrzés megtörtént-e és ezt ki végezte.

Az INTELIG igazgatója dr. Gál Nóra válaszol a feltett kérdésre. Elmondja, hogy 2006 februárjában a kerület 6 intézményében (2 óvoda, 1 általános iskola, 1 ált. isk. és gimn., 2 gondozási központ), illetve azokat ellátó 3 főzőkonyha szolgáltatására kiterjedő dietetikai vizsgálatot végeztetett. A vizsgálat 10 élelmezési napot  értékelt. 

A tapasztaltakat ismertették a vállalkozóval. 

Egy alkalommal megbízták az OETI-t is. Az intézet két napot vizsgált, azonban a vizsgálati jelentésben arról tájékoztatta az INTELIG-t, hogy hosszabb időszak vizsgálata jelentene mintavételt és alapozna meg következtetéseket. Az INTELIG azonban a vizsgálat magas költsége miatt ezt nem tudja többször vállalni. 
Az igazgató asszony arról is tájékoztatja a bizottsági tagokat, hogy a JUNIOR vezetése együttműködő, a lehetőségeik szerint a kifogásokat korrigálják. 

A Bizottság tagjai hozzászólásaikban az alábbiakat fogalmazták meg:

- az intézményvezetők jelzése szerint az óvodákban csak egy menüből, az iskolákban kétféle menüből lehet választani, ezért a szerződésben vállalt háromféle menü szállítására fel kell szólítani a szolgáltatót a szerződésben megjelölt módon (írásbeli felszólítás), 

- meg kell vizsgálni annak a lehetőségét, hogy a kerületben a reformétkeztetés milyen módon vezethető be (milyen költséggel).

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

29/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

3.8) pontja alapján felkéri a Polgármestert, hogy az intézmények által tett észrevételei alapján vizsgálja meg a JUNIOR Vendéglátó Rt.-vel kötött szerződés teljesítését a  szolgáltatott menük száma tekintetében és a szükséges intézkedést tegye meg.  
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

30/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

3.8) pontja alapján felkéri a Polgármestert vizsgálja meg és teremtse meg  annak lehetőségét, hogy a JUNIOR Vendéglátó Rt-vel kötött szerződésben rögzítetteknek megfelelően évente több ízben kerüljön sor átfogó - több hétre kiterjedő - ellenőrzésre.  

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

31/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

3.8) pontja alapján felkéri a Polgármestert  vizsgáltassa meg, milyen módon és költségen vezethető be a kerületi oktatási és szociális intézményekben – közétkeztetés keretében -  a  reformélelmezés.    
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:1 )

Napirend 4.) pontja
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat és a Budapest Főváros Önkormányzata között 2006. szeptember 1-től 2007. augusztus 31-ig kötendő közszolgáltatási szerződés

  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

32/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy  a Fővárosi Önkormányzattal kösse meg a  2006. szeptember 1-től 2007. augusztus 31-e közötti időszakra a súlyos tanulási és magatartási zavarral küzdő tanulók integrált oktatását segítő módszertani feladatok ellátásáról szóló  közszolgáltatási szerződést
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: Képviselő-testület februári ülése
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 5.) pontja 
Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelet megalkotására 
A Művelődési Iroda mb. vezetője ismerteti a rendelettervezetet.
Retkes Attila hozzászólásában több javaslatot fogalmazott meg, melyek megvitatása után a Bizottság  elnöke ezeket szavazásra bocsátotta:

  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

33/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján javasolja a Képviselő-testületnek - 2 igen 5 tartózkodással - Retkes Attila módosító javaslatát „Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelettervezet” 3.§  (1) bekezdés a.) pontjában „vagy állt” szövegrész törlését – nem fogadja el. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:2, nemmel szavazott:0, tartózkodott:5 )

 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

34/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete alapján javasolja a Képviselőtestületnek - 2 igen, 5 tartózkodással - Retkes Attila módosító javaslatát a  „Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelettervezet” 3. § (1) bekezdés  c.) pontja az alábbiakkal egészüljön ki: ebben az esetben az igazgató köteles döntését írásban indokolni és az érintett szülőket és a fenntartót értesíteni – nem fogadja el. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:2, nemmel szavazott:0, tartózkodott:5 )

  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

35/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Retkes Attila módosító javaslata alapján a „Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelettervezet” 3.§-a egészüljön ki  „Az igazgató döntésére és a szülőt megillető jogorvoslatra a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 83.§-a, valamint a nevelési, oktatási intézmények működéséről szóló 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 36. §-a vonatkozik” szövegrésszel.  
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: Képviselő-testület februári ülése
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

36/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Retkes Attila módosító javaslata alapján a „Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelettervezet” 4.§-a egészüljön ki: „A sorsolás az érintettek számára nyilvános.” szövegrésszel.      

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: Képviselő-testület februári ülése
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

37/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Retkes Attila módosító javaslata alapján a „Javaslat az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelettervezet” 5.§-a az alábbiakra módosuljon: „ A szülő, ha gyermeke sorsolás alapján több iskolába is felvételt nyert a sorsolást követő három munkanapon belül írásban nyilatkozik döntéséről. A nyilatkozattétel elmulasztása jogvesztő.” 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: Képviselő-testület februári ülése
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

38/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete

alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Bizottság által elfogadott módosításokkal „Az önkormányzati fenntartású általános iskolákba való beiratkozás egyes szabályairól és a sajátos helyzet fogalmának meghatározásáról szóló rendelet” megalkotását. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: Képviselő-testület februári ülése 

A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:2 )

Cságoly Kristóf 1958 órakor távozott az ülésről. 
Napirend 6.) pontja 

  Informatikai stratégia 

Soltész Attila tájékoztatja a Bizottságot, hogy elkészült az ütemezés az informatikai stratégia elkészítésére. Az Informatikai Iroda munkatársai vállalni tudják a határidők betartását.   
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

39/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete 5.1) pontja  alapján  felkéri – a Polgármesteren keresztül – a Jegyzőt készítesse el a határozat melléklete szerint az Önkormányzat informatikai stratégiáját.  
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 7.) pontja

   Egyebek

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

40/2007.(I. 30.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete  alapján a Bizottság úgy dönt, hogy az Egyebek napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

A Bizottság elnöke 2010  órakor zárt ülést rendel el. 
B u d a p e s t, 2007. február 5. 









Soltész Attila










 a Bizottság elnöke

A jegyzőkönyvet készítette:

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa







39/2007.(I.30.) határozat melléklete
Az informatikai stratégia a Polgármesteri Hivatal, az Önkormányzat, és a kerület mint intelligens település informatikai stratégiája. 

Ennek megfelelően kitér:

· a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzati intézmények információ-kommunikációja ,

· a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzati intézmények hardver- és szoftvergazdálkodására,

· a Polgármesteri Hivatal munkáját alapvetően meghatározó iktatásra, dokumentumkezelésre, 

· az elektronikus ügyintézésre, a KET-nek való megfelelősségre

· a térinformatikai alkalmazásra

· a Polgármesteri Hivatal adatvagyongazdálkodására

· a Polgármesteri Hivatal valamennyi szakalkalmazására

· a képviselők bizottsági és testületi munkáját támogató rendszerre

· az Önkormányzat és a Budai Polgár honlapjára,

· az e-Demokrácia fogalomkörébe tartozó, az Önkormányzat átláthatóságát és a lakosság döntéshozatalba való bevonási lehetőségeit tartalmazó lehetőségeket,

· a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzati intézményekben dolgozók informatikai képzettségére,

· az IP-telefon bevezetésére az önkormányzat intézményei között

· a lakosságnak, a helyi vállalkozásoknak és civil szervezeteknek nyújtható egyéb elektronikus szolgáltatásokra, internet-elérésre, a Kerület-Kártyával igénybe vehető szolgáltatásokra,

Számba veszi

· A fenti területeket érintő valamennyi hazai és nemzetközi jogszabályt

· A fenti területekkel kapcsolatos hazai és EU-s forrásokat

· A fenti területekkel kapcsolatos legjobb megoldásokat, piaci trendeket

· A fenti területekkel kapcsolatos gazdaságossági számításokat

· A fenti területekkel kapcsolatban a település fejlesztési tervét

Felméri:

· Az egyes területeken dolgozók igényeit, véleményét az őket kiszolgáló informatikai rendszerekről

Az informatikai Stratégiakészítésnek két szakasza különíthető el:

1. Helyzetelemzés, döntés-előkészítés 2007. február 1. – 2007. március 13.

A fent leírt szempontok szerint teljes körű helyzetelemzést végez. Felméri az adottságokat, a jelenlegi helyzetet, és (különösen piaci és gazdaságossági elemzést) végezve széleskörűen számba veszi a továbblépési lehetőségeket. Ezek alapján felsővezetők által is értelmezhető – széles választási lehetőségeket nyújtó döntés-előkészítő anyagot készít.

2. Stratégiai akcióterv kidolgozása 2007. március 13.- 2007.március 31.

A felsővezetőkkel lefolytatott (polgármester, jegyző) stratégiai irányvonalak meghatározása alapján kidolgozza a 2008. december 31-ig tartó akciótervet. 
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